Директору МБОУ СОШ №144
                                                                                                                   г.Нижнего Новгорода
                                                                                                         И.А. Ширгиной
                                                                                                _____________________________________

                                                                                                                                               фамилия,имя,отчество родителей(законных представителей)

                                                                                                 проживающих по адресу_______________
                                                                                               _____________________________________

                                                                                                 тел.________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в __________ класс МБОУ СОШ № 144
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Адрес места жительства

	Адрес по прописке

ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ (законных представителей)

МАТЬ:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Должность

	Место работы

ОТЕЦ:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Должность

	Место работы

С Уставом школы ознакомлен(а)__________________________________________
С введением в школе делового стиля ознакомлен(а)___________________________
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна)
____________________________________

                                                                            Ознакомлен(а)_____________________________________________________

               (роспись)
                                      (расшифровка)

(дата)